Sanctissimi in Christo Patris et Domini Nostri Leonis D. P. PP. XII I , quibus Bea
to Petro Fourier, canonico regul. congr. Salvatoris nostri reformatori atque 
monialium Dominae nostrae institutori, Sanctorum honores decernuntur. (1) 

LEO EPISCOPUS 

SERVUS SERVORUM DEI 

Ad perpetuam rei memoriam. 

Hoc mandatum habemus a Deo, ut qui diligit Deum, di
ligat et fratrem suum (1 Ioan., cap. IV, 21). Unicum est quippe 
Charitatis praeceptum, quo Deum, et proximum propter Deum 
diligere iubemur. Etenim ratio diligendi proximum Deus est; 
hoc enim debemus in proximo diligere, ut in Deo sit: unde ma
nifestum est, quod idem specie actus sit, quo diligitur Deus, 
ut diligatur proximus ; et propter hoc habitus charitatis non 
solum se extendit ad dilectionem Dei, sed ad dilectionem pro
ximi (S. Thomas, Quaest. XXV, art. 13). Quapropter qui dile
ctionem proximi a dilectione summi Boni, quae est charitas, 
seiungunt, philantropiam nescio quam inducentes, hi profecto 
humani generis finem ultimum pervertentes, nempe Deum, ipsam 
actionem virtute sublimissimam in nihilum vertere conantur. 

Hinc luctuosa valde ac pessima illa iudicandi proclivitas in 
proximi procuranda felicitate; bona scilicet spiritualia vel nihili 
ducenda, vel saltem posthabenda iis, quae ad corporis animi
que cultum, vel civilem profectum, ut aiunt, pertinere viden
tur. Quod quam prorsus sit absonum a Christi doctrina, lucu
lentius Sanctorum exemplis quam verbis demonstratur. Intue-
mini itaque, filii dilectissimi, insigne charitatis exemplar, quod 
vobis hodie proponit Ecclesia, ut Sanctum Petrum, Eius adiuti 
auxilio, imitantes, ex Ipso charitatis fonte Domino Nostro Iesu 

(1) Hodie tantum prae manibus habere potuimus hanc Canonizationis Bullam, 

cuius tamen publicatio ob speciale eius momentum praetermittenda non est. 

Acta, Tom. XXXVI. fase. CDXXV. 17 

A C T A R O M A N I P O N T I F I C I S 
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Christo, veram charitatem haurire possitis, quae nuptialis vestis 
est; qua qui non sit indutus, ligatis manibus et pedibus, mitti
tur in tenebras exteriores (Matth., cap. XXII, 13). 

Petrus honesto loco natus est Mirecuriae in Lotharingia 
anno Domini 1565, die 30 Novembris, patre Dominico Fourier, 
matre Anna Nacquart, catholicae religionis amore et christia
narum virtutum laude spectatissimis. Filiolum, quem cariorem 
habuerunt, propter mirabilia charismata, quibus ab infantia eni
tuit, magna cura edocuerunt: cumque in adolescentulo iam 
provectae virtutes apparerent, itemque experrecti admodum in
genii emicarent indicia, eum Patribus e Societate Iesu instituen
dum tradiderunt, in Lyceo Mussipontano, celeberrima tunc in 
Lotharingia et scentiarum et virtutum palaestra.